
おおいたポスティング情報誌 創刊のご案内 

2020.秋 

 

 

 
 
 
 
この度、⼤分市にてポスティング情報誌「LOG OITA」を発⾏する運びとなり
ました。 
 
LOG OITA 紙⾯では地域密着で⼤分に根ざしたイベント情報を掲載致します。 
 
⼤分市中⼼部と学⽣さんが多いエリアに 40000 部ポスティング形式で配布し、 
たくさんの情報をお届け致します。 
 
WEB 版の LOG OITA と連動し、より多くの⽅に⾒ていただけるメディアを 
⽬指してまいります。 
 
まずは媒体資料をご覧いただき、ご出稿を検討いただけますよう申し上げま
す。 
 
 
 

【お問い合わせ/申し込み】 
株式会社 A-CAST  
⼤分市中央町 1-4-2 オフィスニューガイア TIC ⼤分 6F 
営業時間：10:00〜17:00(⼟⽇祝除く) 
企画推進部 部⾨直通 TEL：050-8880-4874 
TEL：097-540-6467/FAX：097-540-6468 
Mail：info@log-oita.com 


